臺北市立陽明高級中學 113學年度第 1學期

第二次午餐供應委員會議 會議紀錄

時間：114年 1月 9日(四)上午 11時 10分至 40分

地點：簡報室

主席：蔡哲銘校長

紀錄：林鈺淳

出席人員及列席人員：如簽到表。

壹、確認議程（已確認）

貳、會議開始：

一、主席致詞

二、業務單位（學務處）報告

(一)介紹教育部校園食材登錄平臺 2.0

https://fatraceschool.k12ea.gov.tw/frontend/search.html?school=413301

(二)異物記點報告

參、提案討論：

異物記點報告，投票結果：

第一餐盒所供應之蔬菜有菜蟲

不予記點 9票

給予記點 5票

肆、決議：本次餐食異物案件無記點，再請廠商加強維護本校營養午餐食安。

伍、臨時動議：無

陸、校長結論：謝謝各位委員撥冗與會，也感謝廠商持續為本校提供營養午餐，敬

請優先維護食品安全。

柒、散會（11時 40分）

https://fatraceschool.k12ea.gov.tw/frontend/search.html?school=413301